



## Niespokojnie w pogodzie! Strażacy usuwali skutki silnych podmuchów [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.06.20



**Przejście nad Iławą i powiatem gwałtownego burzowego frontu zakończyło upalną niedzielę, 19 czerwca.**

**Skutki silnie wiejącego wiatru usuwali strażacy. Dzisiaj (20 czerwca) jeszcze do godziny 22:00 nad naszym powiatem mogą przechodzić groźne burze z gradem.**

Większość z interwencji, podjętych przez lokalnych strażaków, dotyczyła wiatrołomów. Powalone na drogi drzewa i konary strażacy w niedzielę, 19 czerwca usuwali w Fijewie koło Lubawy, na drodze wyjazdowej w kierunku Lidzbarka Welskiego. Podobne interwencje miały miejsce w Goryniu, na ulicy Sobieskiego w Iławie, a także w Siemianach, Bajdach i Wielowisi. Szczególnie groźnie brzmiało zgłoszenie dotyczące konara, który spadł na samochód w Łęgowie - na szczęście - tak jak i w przypadku pozostałych zdarzeń - nikt nie ucierpiał. Nie było też strat w mieniu - okazało się, że konar znacząco nie uszkodził pojazdu.

Jeszcze dzisiaj strażacy podejmują kolejne interwencje związane z usuwaniem skutków silnie wiejącego wiatru: dotarło zgłoszenie o wiatrołomie w Kamionce oraz o złamanym drzewie na posesji przy ulicy Dąbrowskiego w Iławie. Silny podmuch powalił jeszcze potężne drzewo na cmentarzu przy ulicy Wyszyńskiego w Iławie.

**- Na szczęście nie odnotowano osób poszkodowanych**  
- podsumowuje st. kpt. Krzysztof Rutkowski, oficer prasowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie. **- Jednak jeszcze do godzin wieczornych w poniedziałek, 20 czerwca nad powiatem iławskim mogą przechodzić groźne burze z gradem - dodaje.**

Ostrzeżenie meteo pierwszego stopnia (żółte), wydane w tej sprawie przez IMGW-PIB, obowiązuje do godziny 22:00. Według Instytutu prognozowane są burze, którym miejscami będą towarzyszyć silne opady deszczu od 20 mm do 30 mm oraz porywy wiatru do 85 km/h. Miejscami grad. Najbardziej intensywne zjawiska wystąpią w godzinach popołudniowych i wieczornych.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

***Wiatrołom w centrum Iławy - przy wiadukcie na ulicy Sobieskiego.***

*Fot. nadesłane przez Czytelniczkę.*



**Zalegające na drogach konary usuwali m.in. strażacy ochotnicy z Ząbrowa. Tutaj ich interwencja na drodze w kierunku Nejdyk.**

Fot. OSP Ząbrowo.



**Powalone drzewo na cmentarzu przy ulicy Wyszyńskiego w Iławie.**

Fot. Info Iława.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67883-niespokojnie-w-pogodzie-strazacy-usuwali-skutki-silnych-podmuchow-zdjecia>